
ts/+rťrp ry
Smlouva o zajištění ubytování a stravování

Smluvní strany

Poskytovatel

Firma : MariGastro s.r.o.
Sídlo : sídliště Míru 317,38226 HomíPlaná

Ič ,l!T;fis": 
hotel Nové Údofi, Stožec 69, psČ 384 44

DIČ : CZ280%95a
Zápis v Obchodním rejsťíku : u Kraj. obv.soudu v Č.Budějovicích _ odd. C, vložka
č.16906

Pankovní spojení :KB Volary
Císlo účfu : 115-3837?8021710100
Zastoupený : Tomášem Kupsou, jednatelem společnosti

Objedrutet

Firma (iméno) : Střední odbonrá škola zdravotnická a Střední odborné
učiIiště
Sídlo (adresa) : Tavírna 342,38l01Český Krumlov

IČ :6082122t
DIČ
Zapsáno
zastoupený : Mgr. Martinou Kokořovoq ředitelkou školy

uzaťtraji podle ustanovení § 2586 a nasl. 7Ák. é. 89l20l2 Sb., Občanshý a{konílq
v platném aněrnn (dále jen,,Občanslqi zitkotltk"),tuto smlouvu.

člÁuex t.

Předmět smlouw l

,rSmlouva o zajištění ubytování a stravování v hotelu Nové Údor"

čunex lt.

Povin nosti poslMovatele

o Poslqttovat eI se zavazuje poskytnout objednateri poUyt pro lyžařs§f kurz v hotelu

I



vNovém ÚOoti. Max. počet 28 tůžek Termín 19.1. - 24.1.2020.
Ubytovaní bude řešeno ve 2 až 5 lůžkových pokojích, strava formou polopenze,
včetně pitného režimu, snídaně formou bufefu, večeře polévka a hlavní chod.
Jídelní lístek bude předem odsouhla§en s objednatelem. Poskytovatel zajistí
skipasy do areálu Hochficht dle počfu přihlášených osob, v rozsahu 4 lyžařských
dní, autobusovou dopravu - z penzionu do areálu 4x.

§azba za lyžařslcý balíček je 6.2ffi,- Kďos/včetně DPH.

Celkem cena za pobyt 25 ]' 6.2mr- Kč :155.(n0,- Kč.

Poskytovatel je povinen odevzdat objednateli ubytovací kapacitu ve staw
způsobilém pro řárlné lůivání a zajistit mu nerušený qikon jeho práv spojených
s ubytováním.

čúruex ttt.

W
Objednatel je povinen tůivat prostory vyhrazeiné k ubytovaní řádně a
v souladu s provozním řádem poslqrtovatele.

Objednatel nese odpovědnost za škody na majetku ubytovatele, které svým
chováním způsobí.

člÁngx v.

Termín plnění a místo plnění

Termín plnění je od l9.tedna do 24. ledna 2020,

Místem plněni je: hotel Nové Údofi, Stožec 69,384 44 Stožec

člÁnex v.

Platba bude provedenp bankovním převodem na účet poslqrtovatele, na zákJadě
vystaveného daňového dokladu (faktury) ze strany, poskytovatele.

Objednatel se zavazl$e zaptatitposlgrtovateli fakturu za služby

.2

o

a



a

a

a

a

a

ve výši 155.fi)0,- Kč vč. DPH na záHadě vystavené fakťury do dne nástupu tj.

do 19. ledna 2020naúčet poslqrtovatele.
Pokud nebude do uvedeného data částka poukázána na bankovní účet
poslqrtovatele, rezervace se ruší dle storno podmínek, článek MI, odst.2.
Zdarma stolní tenis v objektu.
Možnost zajištění prodeje drobného občersfuení - nealko nápoje, pochutiny,

člÁnex vl.

Náhrada škod - smluvní pokutv

Pro případ prodlení objednatele s úhradou faktury vzniká poslqttovateli právo

účtovat smluvní pokufu ve qfši 0,a5oÁ z fakturované částky zakažlý zapoéaty
den prodleni,až do úplného zaplaceru.

'1 čtÁrueK ul.

odstoupení od smlouw

Odstoupení od smlouvy je možné pro každou ze smluvních stran pro podstatné
porušení této smlouvy.
Smluvní vztahmůže být objednatelem zrušen a účast stornována. Poplatek za
zrušení dohodnutďro-pobytú činí 30 00O;-'K,čV příP-eíě-Ťúšďtífdo 40 dnů
před násfupem. V pfipadě storna pobytu v rozmezí 39 dnů před nástupemaž
den ruástupu činí stomo - poplatek 50%o z celkové dohodnuté ceny.

člÁruex vllt.

závěrečná ustanovení

Tato smlouva je platná a účinná dnem podpisu obou smluvních stran,

Ostatní vztahy touto smlouvou neupravované se řídí Občanslcým ákoníkem a
předpisy s ním souvisejícími, případně dodatky k této smlouvě. SmlŮvní
strany prohlašují, že toto ujednrání nesměřuje k omezení ani k.vyloučení
zákona é. 2l9.2a00 Sb., o majetku České republiky a jejím vysfupování v
právních vzlazích, v platném anění, ani ke ztroršení postaveni kteréhokoliv z
nich a že je jím sledována mofuost wvňiti smluvní volnosti.

Zmény a doplnění této smlouvy je možné pouze na základé písemných

dodatků k ní a při odsouhlasení obou smluvních stran.

Účastníci smlouvu. přečetli, sjejím obsahem souhlasí, což stwzuji
vlastnoručními podpisy.

l

I

o

o



VHorní Plané, drre /14.4^, Io4q


